
LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS JŪRŲ MUZIEJAUS PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ RENGIAMAS 

KONKURSAS, PATIKSLINIMO 
 

2025 m. gruodžio 30 d. VĮ-133 

Klaipėda 

 

            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Darbo kodekso 41 str. 3 d., Konkursų valstybės ir 

savivaldybių įmonėse, iš valstybės, savivaldybių ir Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetų bei iš 

kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų finansuojamose valstybės ir savivaldybių įstaigose ir viešosiose įstaigose, 

kurių savininkė yra valstybė ar savivaldybė, organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2017 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. 496 „Dėl Lietuvos Respublikos darbo 

kodekso įgyvendinimo“, įgyvendindama Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2022 m. rugsėjo 13 d. 

įsakymo Nr. ĮV-758 nuostatas bei atsižvelgdama į 2025 m. gruodžio 23 d. Lietuvos jūrų muziejaus įsakymu 

Nr. VĮ-2025/131 „Dėl Lietuvos jūrų muziejaus pareigybių sąrašo papildymo, Teisės ir bendrųjų reikalų 

skyriaus nuostatų, skyriaus darbuotojų pareigybių aprašymų tvirtinimo“ nurodytus keitimus: 

         1. T v i r t i n u  pareigybių, dėl kurių rengiamas konkursas, sąrašą: 

1.1. Direktorius; 

1.2. Direktoriaus pavaduotojas – vyriausiasis muziejaus rinkinių kuratorius; 

1.3. Direktoriaus pavaduotojas infrastruktūros ir turto valdymo reikalams; 

1.4. Vyriausiasis veterinarijos gydytojas-direktoriaus pavaduotojas; 

1.5. Vyriausiasis finansininkas-finansų valdymo skyriaus vedėjas; 

1.6. Vyriausiojo finansininko-finansų valdymo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.7. Viešųjų pirkimų ir turto valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas; 

1.8. Muziejaus struktūrinių padalinių vadovai – skyrių vedėjai. 

         2. N u s t a t a u , kad konkursas nerengiamas, jei:  

2.1. Reorganizavimo ar kitų kitokių įstaigos struktūrinių pertvarkymų metu: 

2.1.1. darbuotojo darbo santykiai tęsiasi (neterminuotos darbo sutarties pagrindu); 

2.2.2. į sąrašo 1.6-1.8. papunkčiuose nurodytas pareigas iš kitų pareigų gali būti perkeliamas įstaigos 

darbuotojas, atitinkantis tai pareigybei keliamus kvalifikacinius reikalavimus. 

3. 2025 m. sausio 24 d. Lietuvos jūrų muziejaus direktoriaus įsakymą Nr. VĮ -2025/10 „Dėl Lietuvos 

jūrų muziejaus pareigybių, dėl kurių rengimas konkursas, patikslinimo“, patvirtinus šį įsakymą laikyti 

negaliojančiu. 



4. Į p a r e i g o j u administratorių-referentą su šiuo įsakymu supažindinti bendrųjų reikalų 

koordinatorių – teisininką ir personalo specialistą. 

 

 

Direktorė                                Olga Žalienė 


